
Technické zabezpečení instalací 
Společnost Xperience s.r.o. vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele technického zabezpečení 
instalací hardware pro pokladní systém Cash OnLine s možností zařazení vaší firmy do 
resellerského programu s provizí až 30%.

Požadavky
• Zkušenosti s konfigurací routerů a počítačových sítí (NAT, DynDNS, DHCP, TCP/IP)
• Zkušenosti s uživatelskou konfigurací OS Windows/Android/iOS/MacOS-X (nastavení schémat 

napájení, instalace aplikací, instalace ovladačů periferií)
• Profesionální a slušné vystupování vůči klientům
• Schopnost řešení základních technických problémů na straně hardware i OS
• Vlastní automobil a řidičské oprávnění

Nabízíme
• Zajištění zakázek na instalaci a následný servis pokladních terminálů ve vašem regionu
• Možnost zařazení do distribučního kanálu a provizního systému 10-30% na prodej našeho 

systému Cash OnLine (vyžaduje zaškolení)
• Umožnění dodávek hardware z vašich dodavatelských kanálů
• Možnost zajišťování poimplementační podpory našim zákazníkům (vyžaduje zaškolení) s provizí 

až 70%

V případě zájmu zašlete krátký popis vaší firmy a lokalitu, ve které působíte na moji e-mailovou 
adresu lucie.cihulova@xpp.cz. Do e-mailu uveďtte, zda budete mít zájem o zařazení do 
resellerského programu a poskytování poimplementační podpory pro sjednání termínu zaškolení. 

Pro více informací volejte 283 880 099.

Lucie Čihulová, obchodní oddělení

Pavla Beneše 750/12                                              tel.: +420 283 880 099                                                e-mail: info@xpp.cz
199 00 Praha 9                                                        tel.: +420 778 088 080                                                web: www.xpp.cz

mailto:info@xpp.cz
http://www.xpp.cz
mailto:info@xpp.cz
http://www.xpp.cz
mailto:lucie.cihulova@xpp.cz

